(
)

２

優
良
業
務
委
託
表
彰

業
務
様
式
2
-
1

令和４年度又は令和５年度の表彰

)
( )

業種は上記に記載

業種が
『建設コンサルタント』、『地質調査』、『測量』の場合のみ
評価対象となります

表彰対象の成績評定通知書を添付
表彰状が添付されていても、本通知書が添付されていない場合、
評価対象となりません

業務様式2-2

○　　○

○　　○

令和○年○月○日
令和○年○月○日
令和○年○月○日

令和６年3月31日時点で有効期間内のもの

３　ISO認証
業務様式3

４　災害協定の締結

静岡県との協定(工事に関する協定を除く）のもの
（知事部局との協定に限る。企業局、がんセンター局、教育委員会、警察本部との
協定は対象外）
※最新の協定書を添付してください。

業務様式4-1

○○協会

自社の該当がわかる部分

○
○

業務様式4-2

業務実施要請書のみの提出では、完了が判別できないため評価されません。
業務実施完了報告書等の提出も併せてお願いします。

５　災害協定の活動実績 業務様式5-1

業務様式5-2

業務実施要請書のみの提出では、完了が判別できないため評価されません。
業務実施完了報告書等の提出も併せてお願いします。

様式第６号

第 ○○ 号

 ○○年○月○日

（株）○○ 建設コンサルタント
     ○○ ○○      様

                        ○○土木事務所長 ○○ ○○  ㊞

検 査 結 果 通 知 書

次のとおり、検査の結果を通知します。

番 号  ○○－○○○○-11-13-01

委託業務の名称
○○年度［○○－○○○○-11-13-01］○○○○ 測量・設計業務委託［13-

01］（災害復旧工法委託）

施 行 箇 所  ○○市○○地内

検 査 の 種 類 完了

業 務 委 託 料  \ ○,○○○,○○○－

受 注 者  （株）○○ 建設コンサルタント

履 行 期 間 ○○年 ○月 ○日から  ○○年  ○月 ○日まで

検 査 立 会 人
監督員  ○○ ○○

受注者 ○○ ○○

検 査 年 月 日   ○○ 年  ○月  ○日

検 査 の 結 果  合格

備 考

業務実施要請書の要請日と同じ

業務実施要請書の場所と同じ

完了報告書の提出が困難な場合 業務様式5-3

業務実施要請書のみの提出では、完了が判別できないため評価されません。
業務実施完了報告書等の提出も併せてお願いします。

○　　　○

○　　○

○　　○

令和○年○月○日

自治会長

○　○　〇　〇

○　　○

６　企業の地域貢献活動

令和５年度に、美化・環境活動を行ったことが
分かる記載になっていますか？

公共土木施設に対する活動ですか？

様式は任意
新聞記事等でも下記内容が判別できれば可

自社以外の第三者（開催者、協会団体、自治会等）の証明（記名等）

業務様式6

印㊞

○○○○○○

○○　 ○○

○ ○ ○

○ ○○

○

○○○○

○ ○ ○

健康保険被保険者証の例
①氏名、②資格取得年月日、③事業所名称
が確認出来るようにして下さい

業務様式7-1
７　協働活動の支援実績

令和〇年〇月〇日

NPO法人○○○○

○○ ○○

○○○○市（町）長

○○ ○○

㊞

㊞

㊞

業務様式7-2

NPO法人　○○○○○　名簿

番号 名　前 番号 名　前 番号 名　前

1 ○○○○ 21 ○○○○ 41 ○○○○

2 ○○○○ 22 ○○○○ 42 ○○○○

3 ○○○○ 23 ○○○○ 43 ○○○○

4 ○○○○ 24 ○○○○ 44 ○○○○

5 ○○○○ 25 ○○○○ 45 ○○○○

6 ○○○○ 26 ○○○○ 46 ○○○○

7 ○○○○ 27 ○○○○ 47 ○○○○

8 ○○○○ 28 ○○○○ 48 ○○○○

9 ○○○○ 29 ○○○○ 49 ○○○○

10 ○○○○ 30 ○○○○ 50 ○○○○

11 ○○○○ 31 ○○○○ 51 ○○○○

12 ○○○○ 32 ○○○○ 52 ○○○○

13 ○○○○ 33 ○○○○ 53 ○○○○

14 ○○○○ 34 ○○○○ 54 ○○○○

15 ○○○○ 35 ○○○○ 55 ○○○○

16 ○○○○ 36 ○○○○ 56 ○○○○

17 ○○○○ 37 ○○○○ 57 ○○○○

18 ○○○○ 38 ○○○○ 58 ○○○○

19 ○○○○ 39 ○○○○ 59 ○○○○

20 ○○○○ 40 ○○○○ 60 ○○○○

同意書（協定書）を締結している団体と名称が一致していますか？

業務様式7-3最新版の名簿を提出してください。

協働活動の活動証明書

活 動 内 容 ： ○○○○○○○に関する同意書に基づく

県道△△号線の清掃、除草

活動実施日 ： 令和 年 月 日

実 施 場 所 ： 県道△△号線 ○○市○○地内

参 加 者 ： ○○○○、○○○○、○○○○

上記活動を行ったことを証明します。

令 和  年  月  日

NPO 法人 ○○○○

理 事 ⾧  ○ ○  ○ ○

業務様式7-4

同意書（協定書等）に記載されている活動と合致していますか？

○○　○○

静岡県○○市○○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○○○

○○○○○○

○○○○○○

○○○○○○

○○　○○

○ ○ ○

○ ○○
○

○○○○

○ ○ ○

健康保険被保険者証の例 ①氏名、②資格取得年月日、③事業所名称
が確認出来るようにして下さい

　令和５年度の雇用
（令和５年４月１日～令和６年３月31日）

運転免許証の例 ①氏名、②住所が確認出来るようにして下さい

静岡県内居住

８　雇用実績

業務様式8

（業務成績評定点の平均点）

令和○年○月○日

静岡県交通基盤部土木関係総合評価落札方式による入札の事前審査登録申請

の申請項目は「過去 3 か年度の業務成績評定点の平均点」のみであるため、

添付資料はありません。

商号又は名称  ○○コンサルタント（株）

代表者氏名      ○○ ○○

作成例

「１　令和３年度から令和５年度における業務成績評定点の平均点」
のみを申請する場合は、本様式を参考に作成し、添付してください。

１　業務成績評定点の平均点 業務様式9